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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

§ 113 M 2019-000598 

Yttrande över samrådsunderlag om ansökan om 
vattenverksam het 

Bo I :608, Bootippen -Dalkarlskärret- Dalkarlsängen, Boovägen 

Beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden (MSN) yttrar sig över samrådsunderlaget inför 
framtagandet av miljökonsekvensbeskrivningen för ansökan om vattenverksamhet för 
tryckbankar vid sluttäckning av Bootippen enligt miljöenhetens förslag till yttrande i bilaga 
1 till tjänsteskrivelsen daterad den 4 april 2019. 

Paragraf en förklaras omedelbart justerad. 

Ärendet 
Miljö- och stads byggnadsnämnden har fått tillfalle att yttra sig över samrådsunderlaget inför 
upprättandet av de miljökonsekvensbeskrivningar som ska utgöra en del av underlaget vid 
ansökan om vattenverksamhet för anläggandet av tryckbankar inför sluttäckningen av 
Bootippen samt för ansökan om vattenverksamhet för dammar, vägar, skola m.m. efter 
sluttäckningen av Bootippen. Samrådsunderlagen finns i bilaga 2 och 3 till tjänsteskrivelsen 
daterad den 4 april 2019. Ansökan om tillstånd för vattenverksamhet görs eftersom 
utfyllnader i våtmarksområden räknas som vattenverksamhet och på grund av sin storlek 
kräver tillstånd och inte anmälan. Miljöenheten har granskat underlaget och sammanställt 
synpunkterna i ett förslag till yttrande i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 4 april 
2019. Miljöenheten anser att sluttäckningen av Bootippen är en viktig åtgärd för att minska 
omgivningspåverkan från den gamla deponin. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2019-05-07 
Bilaga 1. Förslag till yttrande 
Bilaga 2. Samrådsunderlag för sluttäckningen 
Bilaga 3. Samrådsunderlag för planområdet 

Yrkanden 
Helena Westerling (S) yrkade, med instämmande av RolfWasteson (V), att miljö- och 
stadsbyggnadsnämnden skulle besluta i enlighet med enhetens förslag till beslut med 
följande tillägg efter första stycket i yttrandet: 
"Eftersom samrådet endast utgår från att Bootippen ska övertäckas vill nämnden göra 
följande uttalande: Miljö- och stadsbyggnadsnämnden anser att en övertäckning av 
Bootippen inte är tillräcklig åtgärd med tanken på områdets planerade utveckling med 
skolor, förskolor och bostäder. Med hänsyn till urlakning och uppträngning av grundvatten 
medför detta en risk att gifter sprider sig ut i området. För att minimera dessa risker och för 
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att området ska kunna nyttjas och vistas i för kommande generationer anser vi i stället att 
en sanering av tippen och omkringliggande område är den bästa lösningen." 

Cathrin Bergenstråhle (M) yrkade att miljö- och stads byggnadsnämnden skulle besluta i 
enlighet med enhetens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med Cathrin Bergenstråhles 
yrkande. 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
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